



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Ummm ApS

Grumstolsvej 4D, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 27 43 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Line Schack Holtet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uhhh ApS Grumstolsvej 4D 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 27 43 84
	Stiftet: 20. december 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Line Schack Holtet
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Ceresbyen 75, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Linemaker ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og produktudvikling samt anden aktivitet, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 410 t.kr. mod -218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod -235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsafslutningen konstateret, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Selskabet har fået tilsagn fra hovedanpartshaveren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkelig til sikring af selskabets drift i 2023, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	410.163	-218.481
2 Personaleomkostninger	-185.104	-12.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.100	-62.855
Driftsresultat	182.959	-293.524
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.263	-14.395
Resultat før skat	156.696	-307.919
Skat af årets resultat	-17.141	72.976
Årets resultat	139.555	-234.943
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	139.555	0
Disponeret fra overført resultat	0	-234.943
Disponeret i alt	139.555	-234.943

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.165	228.629
Materielle anlægsaktiver i alt	228.165	228.629
Anlægsaktiver i alt	228.165	228.629
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	269.911	74.663
Varebeholdninger i alt	269.911	74.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.212	0
Udsudte skatteaktiver	55.835	72.976
Andre tilgodehavender	0	13.923
Tilgodehavender i alt	67.047	86.899
Likvide beholdninger	11.617	15.195
Omsætningsaktiver i alt	348.575	176.757
Aktiver i alt	576.740	405.386

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-147.242	-286.797
Egenkapital i alt	-47.242	-186.797
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	387.314	379.719
Langfristede gældsforpligtelser i alt	387.314	379.719
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	14.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.275	49.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.706	139.393
Anden gæld	154.687	9.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.668	212.464
Gældsforpligtelser i alt	623.982	592.183
Passiver i alt	576.740	405.386

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fået tilsagn fra hovedanpartshaverne om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkelig til sikring af selskabets drift i 2023, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>185.104</u>	<u>12.188</u>
	<u>185.104</u>	<u>12.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.263</u>	<u>14.395</u>
	<u>26.263</u>	<u>14.395</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	387.314	379.719
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>387.314</u>	<u>379.719</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	195.248 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.212 t.kr.	
Driftsmateriel	228.166 t.kr.	